
Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień  w Szkole Podstawowej nr 8 w Chełmie
   

EWIDENCJA
zamówień o wartości mniejszej niż 130 000 złotych

grudzień  2022 r.

Lp. Nazwa przedmiotu zamówienia Wartość szacunkowa
zamówienia
/w złotych/

Rodzaj procedury Nazwa i adres wykonawcy oraz wartość brutto
zawartej umowy/zlecenia/ faktury/rachunku
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Zestaw multimedialny, radioodtwarzacz CD

Power Audio

Tusze i tonery

Środki czystości

Domestos, mydło w  płynie, ręczniki papierowe

Materiały biurowe - świetlica

Badanie wody basen

Chemia do uzdatniania wody w basenie

Materiały do napraw

Odkurzacze i worki

Szlifierka kątowa

Płyta meblowa, zawiasy, uchwyty, blaty do stolików

Szyna wertikal, samozamykacz do drzwi

Ubrania robocze

7390,00 zł
 

920,00 zł

465,00 zł

1155,00 zł

500,00 zł

830,00 zł

200,00 zł

434,19 zł

5360,34 zł

780,00 zł

960,00 zł

3659,75 zł

760,00 zł

550,00 zł

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie 
zamówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto   

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto   

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto   

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Cudi -Com, ul. Lwowska 21, 22-100 Chełm, wartość brutto 
7390,00 zł

Cudi -Com, ul. Lwowska 21, 22-100 Chełm, wartość brutto 
912,00 zł

Cudi -Com, ul. Lwowska 21, 22-100 Chełm, wartość brutto 
465,00 zł

Toryss Sp. z o. o., ul. Okszowska 41, 22-100 Chełm, wartość 
brutto 1151,3 zł

Toryss Sp. z o. o., ul. Okszowska 41, 22-100 Chełm, wartość 
brutto 496,37 zł

Elpus, ul. Legionów Polskich 18/8,
22-100 Chełm. Wartość brutto 829,86 zł

SGS Polska sp. z o. o. ul. J. Kazimierza3, 01-248 Warszawa,
wartość brutto 434,19 zł

Interpool Ewa Malinowska, ul. Wrocławska 6, 55-010 Radwa-
nice, wartość brutto  5360,34 zł

Centrum Techniki Narzędziowej Elektromet, ul. Szkolna 10/6,
22-100 Chełm. Wartość brutto  767,05  zł

Centrum Techniki Narzędziowej Elektromet, ul. Szkolna 10/6,
22-100 Chełm. Wartość brutto  959,99  zł

Centrum Techniki Narzędziowej Elektromet, ul. Szkolna 10/6,
22-100 Chełm. Wartość brutto  215,00  zł

Twój Wymiar Mebli Marcin Łopuszyński, ul. Chemiczna 15, 
22-100 Chełm, wartość brutto 3659,75 zł

Andora Sp z o.o, Lwowska 24, 22-100 Chełm, wartość brutto 
752,5 zł

 F.H.U. Tomasz Gieryng, ul Szymanowskiego 15, 22-100 
Chełm, wartość brutto 540,03 zł

Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień  w Szkole Podstawowej nr 8 w Chełmie



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Materiały materiały do naprawy

Tablica informacyjna

Krzesła

Usługa przewozowa

Usługa Transportowa

Odśnieżenie dachów płaskich na pawilonach szkolnych

Konsultacje prawne

Materiały do remontu

Usługi basenowe

Krzesła, ławki, wieszaki

Terakota na podłogę

Materiały do remontu

Klej do płytek

Materiały do remontu

Słowniki, materiały biurowe

560,00 zł

400,00 zł

7945,00 zł

450,00 zł

920,00 zł

4800,00 zł

550,00 zł

1500,00 zł

7200,00 zł

4500,00 zł

13593,60

750,00 zł

700,00 zł

800,00 zł

460,00 zł

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Postępowanie o udzielenie za-
mówienia do 10 000 zł netto

Termotop Kamil Nafalski, Tomasz Radzichowski, Hrubie-
szowska  54, 22-100 Chełm, wartość brutto 556,39 zł

ekoLogicznie Anna Cienciała, ul. Narutowicza 2A, 22-100 
Chełm, wartość brutto 400,00 zł

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół “CEZAS” Sp. z o.o., 
Łęczyńska 37, 20-309 Lublin, wartość brutto 7945,00 zł

 Usługi przewozowe ROMAN-BUS Katarzyna Radziejczuk- 
Romanowska, ul Zielona 84b, Pokrówka 22-100 Chełm, war-
tość brutto 450,00 zł

ITW NOVADAN Sp. z o.o., Holenderska 4, 05-152 Czosnów, 
wartość brutto 913,89 zł

“Batiment” Usługi remonrowo-Budowlane Wojciech Pawelec, 
Strachosław 11D, 22-113 Kamień, wartość brutto 4800,00 zł

Kancelaria Radcy Prawnego Mirosława Chrząstek, Lwowska 
59, 22-100 Chełm,  wartość brutto 516,60 zł

Castorama Chełm, ul. Rejowiecka 179A, 22-100 Chełm, war-
tość brutto 1497,26 zł

Insanix Radczak Sp. komandytowo-akcyjna, ul. Karola Na-
mysłowskiego 2, 22-400,  wartość brutto 7098,13 zł

 Jysk Sp. z o.o., ul. Meteorytowa 13, 80-299 Gdańsk, wartość
brutto 4421,00 zł

Bazymet Jędrzejewski Paweł, ul. Wiercińskiego 40, 22-100 
Chełm,  wartość brutto 13593,60 zł

 
Bazymet Jędrzejewski Paweł, ul. Wiercińskiego 40, 22-100 
Chełm,  wartość brutto 724,00 zł

Bazymet Jędrzejewski Paweł, ul. Wiercińskiego 40, 22-100 
Chełm,  wartość brutto 700,00 zł

Bazymet Jędrzejewski Paweł, ul. Wiercińskiego 40, 22-100 
Chełm,  wartość brutto 781,01 zł

Empik, ul. Plac Kupiecki 11, 22-100 Chełm,  wartość brutto 
453,15 zł

Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień  w Szkole Podstawowej nr 8 w Chełmie


	Załącznik nr 5 do Regulaminu udzielania zamówień w Szkole Podstawowej nr 8 w Chełmie

